
Přehled systémů zabezpečovacích EZS a CCTV

31.01.2019

M.Hradský



iGET

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis
11.217.625 Alarm iGET SECURITY M2B, GSM (sada) 75020100 Domácí alarm, GSM, 1x pohybové čidlo, 1x dveřní čidlo, 3x dálkový ovladač, 1x vnitřní siréna

Volitelné příslušenství pro M2B

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.317.348 Alarm iGET SECURITY M3, GSM (sada) 75020104
Domácí alarm, GSM, s možností ovládání řízených zásuvek a IP kamer, 1x pohybové čidlo, 2x dveřní čidlo, 2x dálkový ovladač,   1x 

integrovaná vnitřní siréna

Volitelné příslušenství pro M3



iGET

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.317.357 Alarm iGET SECURITY M4, GSM/Wifi (sada) 75020105

Inteligentní bezdrátový WiFi/GSM zabezpečovací systém s možností ovládání vnitřních a venkovních IP kamer, spínání řízených zásuvek 

230V, a dalších více než 20 typů příslušenství. Disponuje spoustou logických a speciálních funkcí. Plné ovládání pomocí aplikace pro Android 

a iOS.

Volitelné příslušenství pro M4

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.267.462 Sada HOMEGUARD HGDVK46702 kamer.systému 75020516

Kamerový systém, 4-kanálový rekordér HD DVR + 2x HD kamera 720p, rozlišení 1280x720px, pozice pro 1x 3.5" SATA HDD, HDMI, VGA, 

LAN, Cloud, 2xUSB, 1xAudio IN, voděodolné kamery s IP66 pro vnitřní i venkovní použití s detekcí pohybu a nočním viděním do 30m, 2x 18m 

kabel, myš, vzdálený přístup pomocí PC nebo mobilní aplikace.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.267.463 Sada HOMEGUARD HGDVK46704 kamer.systému 75020517

Kamerový systém, 4-kanálový rekordér HD DVR + 4x HD kamera 720p, rozlišení 1280x720px, pozice pro 1x 3.5" SATA HDD, HDMI, VGA, 

LAN, Cloud, 2xUSB, 1xAudio IN, voděodolné kamery s IP66 pro vnitřní i venkovní použití s detekcí pohybu a nočním viděním do 30m, 4x 18m 

kabel, myš, vzdálený přístup pomocí PC nebo mobilní aplikace.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.267.464 Sada HOMEGUARD HGDVK47702 kamer.systému 75020519

Kamerový systém Platinum, 4-kanálový rekordér Full HD DVR + 2x Full HD kamera 1080p, rozlišení 1920x1080px, pozice pro 1x 3.5" SATA 

HDD, HDMI, VGA, LAN, Cloud, 1xRS485, 3xUSB, 1xRJ45, 4xAudio IN, voděodolné kamery s IP66 pro vnitřní i venkovní použití s detekcí 

pohybu a nočním viděním do 30m, 2x 18m kabel, myš, vzdálený přístup pomocí PC nebo mobilní aplikace, dálkové ovládání, 4x nálepka 

CCTV.



iGET

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.267.465 Sada HOMEGUARD HGDVK87704 kamer.systému 75020520

Kamerový systém Platinum, 8-kanálový rekordér Full HD DVR + 4x Full HD kamera 1080p, rozlišení 1920x1080px, pozice pro 1x 3.5" SATA 

HDD, HDMI, VGA, LAN, Cloud, 1xRS485, 3xUSB, 1xRJ45, 8xAudio IN, voděodolné kamery s IP66 pro vnitřní i venkovní použití s detekcí 

pohybu a nočním viděním do 30m, 4x 18m kabel, myš, vzdálený přístup pomocí PC nebo mobilní aplikace, dálkové ovládání, 4x nálepka 

CCTV.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.318.854 Sada HOMEGUARD HGNVK49004 bezdr.kam.syst 75020532

Bezdrátový kamerový WiFi systém s LCD monitorem iGET HOMEGUARD HGNVK49004 (4-kanálový HD rekordér NVR s LCD monitorem 12" 

+ 4 ks HD 960p barevných venkovních kamer včetně veškerého příslušenství. Rekordér má pozici pro 1x HDD SATA, konektory LAN, USB, a 

kompresi H.264, voděodolné kamery IP66 s nočním viděním s dosahem 30 m, rozlišení 960p (1280 x 960), mobilní (Android/iOS) a PC 

(Windows/MAC) aplikace pro vzdálené online sledování. 5x napájecí adaptér, USB myš, 4x nálepka "Varování CCTV".

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.318.855 Sada HOMEGUARD HGNVK88304 bezdr.kam.syst 75020533

Bezdrátový kamerový WiFi Full HD systém iGET HOMEGUARD HGNVK88304 (8-kanálový Full HD rekordér NVR + 4 ks FullHD 1080p 

barevných venkovních kamer včetně veškerého příslušenství). Rekordér má pozici pro 1x HDD SATA, konektory LAN, USB, VGA, HDMI, 

komprese H.264, voděodolné kamery IP66 s nočním viděním s dosahem 30 m, rozlišení 1080p (1920 x 1080), mobilní (Android/iOS) a PC 

(Windows/MAC) aplikace pro vzdálené online sledování + připojení k TV/monitoru. 5x napájecí adaptér, USB myš, 4x nálepka "Varování 

CCTV".

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.318.856 Kamera HGWIP711 bezdr.vnitř. IP HD rotač 75020528

Bezdrátová rotační IP HD kamera s rozlišením HD 720p(1280x720), horizontální úhel 355°, vertikální úhel 120°, obsahuje mikrofon a 

reproduktor. Detekce pohybu. Jednoduché ovládání pomocí aplikace v mobilním telefonu/tabletu nebo pomocí PC. Noční vidění s dosahem 

8m, 4 LED diody přisvícení, záznam na microSD kartu až 128GB. WiFi b/g/n, vnitřní použití.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.318.857 Kamera HGWIP812 bezdr.vnitř. IP FullHD 75020530

Bezdrátová rotační IP Full HD kamera s rozlišením Full HD 1080p(1920x1080), horizontální úhel 300°, vertikální úhel 60°, obsahuje mikrofon a 

reproduktor. Detekce pohybu. Jednoduché ovládání pomocí aplikace v mobilním telefonu/tabletu nebo pomocí PC. Noční vidění s dosahem 

8m, záznam na microSD kartu až 128GB, vnitřní použití.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.318.858 Kamera HGWIP815 bezdr.vnitř. IP FullHD 75020531

Bezdrátová IP Full HD kamera s rozlišením Full HD 1080p(1920x1080), úhel záběru 145°, obsahuje mikrofon a reproduktor. Detekce pohybu. 

Jednoduché ovládání pomocí aplikace v mobilním telefonu/tabletu nebo pomocí PC. Noční vidění s dosahem 8m, záznam na microSD kartu až 

128GB, vnitřní použití.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.317.359 Kamera HGWOB751 bezdr. venk. IP HD 75020514

Bezdrátová voděodolná IP HD kamera s rozlišením HD 720p(1280x720), s IP66 pro vnitřní i venkovní použití, s detekcí pohybu a nočním 

viděním do 25m, 36 LED diod přisvícení, záznam na microSD kartu která je součástí - 8GB. Jednoduché ovládání pomocí aplikace v mobilním 

telefonu/tabletu nebo pomocí PC. 1x RJ45, Onvif 2.5.



iGET

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.317.358 Kamera HGWOB851 bezdr. venk. IP FullHD 75020526

Bezdrátová voděodolná IP HD kamera s rozlišením FullHD 1080p(1920x1080), s IP66 pro vnitřní i venkovní použití, s detekcí pohybu a nočním 

viděním do 20m, 24 LED diod přisvícení, záznam na microSD kartu která je součástí - 8GB. Jednoduché ovládání pomocí aplikace v mobilním 

telefonu/tabletu nebo pomocí PC. 1x RJ45, WiFi b/g/n, Onvif 2.5.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.318.859 Kamera HGWOB753 bezdr. venk. IP HD 75020515

Bezdrátová voděodolná IP HD Dome kamera s rozlišením HD 720p(1280x720), s IP66 pro vnitřní i venkovní použití, s detekcí pohybu a 

nočním viděním do 20m, 22 LED diod přisvícení, záznam na microSD kartu která je součástí - 8GB. Jednoduché ovládání pomocí aplikace v 

mobilním telefonu/tabletu nebo pomocí PC. 1x RJ45, Onvif 2.5.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.318.816 Maketa iGET HGDOA5666 venk.kamery 75020507

IP kamera maketa na stěnu, pro venkovní i vnitřní použití, blikající červená LED dioda, 4x nálepka varování CCTV monitoring. Realistická 

optika a přisvěcovací diody, napájení 2x baterie AA.

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Popis

11.318.817 Maketa iGET HGDOH6060 venk.kamery 75020509

IP kamera Dome maketa na stěnu/strop, pro venkovní i vnitřní použití, blikající červená LED dioda, 4x nálepka varování CCTV monitoring. 

Realistická optika a přisvěcovací diody, napájení 2x baterie AA.




